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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA  ANA DE CASTRILLON

SALDO %EJECUCION

10 LA CANDELARIA 75,615,701 75,615,701   75,615,701 0.00%
10928 928 75,615,701 75,615,701   75,615,701 0.00%
109281014 LAS PALMAS 75,615,701 75,615,701   75,615,701 0.00%
109281014105001010855INSTITUCION EDUCATIVA  ANA DE CASTRILLON75,615,701 75,615,701   75,615,701 0.00%
10928101410500101085501RECURSOS PROPIOS 1,535,000 1,535,000   1,535,000 0.00%
109281014105001010855011INGRESOS 1,535,000 1,535,000   1,535,000 0.00%
1092810141050010108550111INGRESOS CORRIENTES 1,530,000 1,530,000   1,530,000 0.00%
109281014105001010855011102INGRESOS NO TRIBUTARIOS 1,530,000 1,530,000   1,530,000 0.00%
1092810141050010108550112RECURSOS DE CAPITAL 5,000 5,000   5,000 0.00%
109281014105001010855011205RENDIMIENTOS FINANCIEROS 5,000 5,000   5,000 0.00%
10928101410500101085502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD74,080,701 74,080,701   74,080,701 0.00%
109281014105001010855021INGRESOS 74,080,701 74,080,701   74,080,701 0.00%
1092810141050010108550211INGRESOS CORRIENTES 74,060,701 74,060,701   74,060,701 0.00%
109281014105001010855021102INGRESOS NO TRIBUTARIOS 74,060,701 74,060,701   74,060,701 0.00%
1092810141050010108550212RECURSOS DE CAPITAL 20,000 20,000   20,000 0.00%
109281014105001010855021205RENDIMIENTOS FINANCIEROS 20,000 20,000   20,000 0.00%
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INSTITUCION EDUCATIVA  ANA DE CASTRILLON

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN
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TRASLADOSDESCRIPCIÓN
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COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

10 LA CANDELARIA 75,615,701 75,615,701 75,615,701 0.00%

10928 928 75,615,701 75,615,701 75,615,701 0.00%

109281014 LAS PALMAS 75,615,701 75,615,701 75,615,701 0.00%

109281014105001010855 INSTITUCION EDUCATIVA  ANA DE CASTRILLON75,615,701 75,615,701 75,615,701 0.00%

10928101410500101085501 RECURSOS PROPIOS 1,535,000 1,535,000 1,535,000 0.00%

109281014105001010855012GASTOS 1,535,000 1,535,000 1,535,000 0.00%

1092810141050010108550121GASTOS DE FUNCIONAMIENTO1,535,000 1,535,000 1,535,000 0.00%

10928101410500101085501212ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS1,535,000 1,535,000 1,535,000 0.00%

1092810141050010108550121202ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS1,535,000 1,535,000 1,535,000 0.00%

109281014105001010855012120201Materiales y suministros 1,535,000 1,535,000 1,535,000 0.00%

10928101410500101085502 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD74,080,701 74,080,701 74,080,701 0.00%

109281014105001010855022GASTOS 74,080,701 74,080,701 74,080,701 0.00%

1092810141050010108550221GASTOS DE FUNCIONAMIENTO45,080,701 45,080,701 45,080,701 0.00%

10928101410500101085502212ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS45,080,701 45,080,701 45,080,701 0.00%

1092810141050010108550221202ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS45,080,701 45,080,701 45,080,701 0.00%

109281014105001010855022120201Materiales y suministros 25,880,701 25,880,701 25,880,701 0.00%

109281014105001010855022120202Adquisición de servicios 19,200,000 19,200,000 19,200,000 0.00%

1092810141050010108550223INVERSION 29,000,000 29,000,000 29,000,000 0.00%

10928101410500101085502232ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS29,000,000 29,000,000 29,000,000 0.00%

1092810141050010108550223201ADQUISICIONES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS20,000,000 20,000,000 20,000,000 0.00%

109281014105001010855022320101Activos fijos 20,000,000 20,000,000 20,000,000 0.00%

1092810141050010108550223202ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS9,000,000 9,000,000 9,000,000 0.00%

109281014105001010855022320202Adquisición de servicios 9,000,000 9,000,000 9,000,000 0.00%
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